
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №2 «Ёлочка» общеразвивающего вида

с приоритетным осуществлением
художественно-эстетического развития воспитанников

ПРИКАЗ

от 15.01.2024 г. №4

«Осоздании комиссии по урегулированию
коифликта иитересов в ДОУ»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 25.12.2008 г №273-Ф3 «О

противодействии коррупции». Указом Президента РФ от 01.07.2012 г. №821 «0
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению Федеральных,

тосударственных служащих, и урегулированию конфликта интересов», © целью
предотвращения коррупционных действийв учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создаь и утвердить комиссию по урегулированию—конфликта

интересоввследующем составе:
Председатель комиссии — завсдующий Е.М. Рязаниева -

Заместитель председателя— старший воспитатель Л.В. Суетина
Секретарь — заместитель заведующего по хозяйственной работе Т.В. Верзунова
Членыкомиссии — педагог-исихолог О.А. Королькова
музыкальный руководитель О.Н.Макарычева

кладовщик О.В.Паныьшина.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

Заведующий
МАДОУ «Детский сад«2 «Ё Е.М. Рязанцева

@еее ра
И Дакар ПАГ


